
“Dolly Parton`s Christmas on the Square” premierë në datën 22 nëntor 

Christine Baranski luan një grua të pasur dhe të papëlqyeshme që 

kthehet në vendlindjen e saj pas vdekjes së babait për t`i dëbuar të 

gjithë dhe për t'ia shitur tokën një tregtari. 

Filma123 - Shiko Webfaqen ne HD 

Nga dramaturgu dhe regjisori David E. Talber, film që po ndjek 
krijuesin e çuditshëm të lodrave Jeronicus Jangle dhe mbesën e tij, 
Journey, ndërsa ata punojnë në një shpikje që mund të ndryshojë 
jetën e tyre përgjithmonë. Në film interpretojnë Forest Whitaker, 
Keegan-Michael Key, Anika Noni Rose dhe Phylicia Rashad. Muzika e 
filmit është krijuar nga John Legend. 
 
MItchells vs Machines po shpërthen në Netflix. Për të rejat 
dhe informacionet më të azhurnuara në lidhje me pandeminë 
e koronavirusit, vizitoni faqen e internetit WHO të OBSH . Ka 
kaluar mbi një vit që kurpandemia e koronavirusit mbylli 
kinematë dhe mbylli datat e daljes në treg të blockbusters. 
Aventura e James Bond nuk ka kohë për të vdekur dhe 

E veja e zezë e Marvel janë vetëm disa nga filmat e bartur, 

ndërsa filma me buxhet të madh si Seksioni Pa pendim , 

Mortal Kombat dhe Godzilla vs Konk 

https://filma123.cc/
https://www.hebergementwebs.com/url/3863110

